wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem KRS 0000275523, NIP 547-193-26-16, o opłaconym w całości kapitale zakładowym 

2.040.000,00 PLN (słownie: dwa miliony czterdzieści tysięcy złotych), posiadającego Stronę 

Internetową Emitenta ("Emitent").  

Emisja Obligacji została zorganizowana w ramach programu emisji obligacji Emitenta, 

zgodnie z którym Emitent może dokonywać wielokrotnych emisji obligacji do łącznej wartości 

nominalnej wyemitowanych i niewykupionych obligacji w wysokości 500.000.000 PLN

[...]

(a) każdy podmiot z Grupy wskazany na liście stanowiącej Załącznik 5 (Lista 

Istotnych Spółek); oraz  

(b) każdy inny podmiot z Grupy, którego łączne aktywa (z wyłączeniem sald 

pomiędzy podmiotami z Grupy) lub przychody (z wyłączeniem sald pomiędzy 

podmiotami z Grupy) wynoszą co najmniej 25.000.000 PLN (słownie: 

dwadzieścia pięć milionów złotych), przy czym podmioty spełniające to 

kryterium będą każdorazowo wskazywane w aktualizacji Struktury Grupy 

dostarczanej Obligatariuszom zgodnie z punktem 12.6; 

"KDPW" oznacza Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w 

Warszawie;